KOMUNA E SHTIMES
Drejtoria pér Arsim dhe Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadaster dhe Gjeodezi

Npl.06/20

Duke u bazuar né vendimin Npl-01/104 t& datés 20.04.2021 aprovuar nga Kuvendi i Komunés s&

Shtimés pér ta nxjerré né diskutim publik propozim-vendimin pér destinimin e oborrit dhe
shkollés né fshatin Llanisht.

Drejtoria pér Arsim dhe Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadaster dhe Gjeodezi e Komunés sé
Shtimes fton t€ gjitha organizatat e dalura nga lufta, organizatat jo-qeveritare, si dhe t& gjithé
qytetarét e Komunes sé Shtimes q& t&€ marrin pjesé né:

DISKUTIMIN PUBLIK PER DESTINIMIN E OBORRIT DHE SHKOLLES NE
FSHATIN LLANISHT

Takimet do té mbahen né Sallen e Kuvendit t¢ Komunes sé Shtimes, daté 11.05.2021:

e Ora 10:00 — Takim me organizatat e dalura nga lufta,
e Ora 11:00 — Takim me organizatat jo-qeveritare dhe qytetarét tjeré té interesuar.

Daté: 30.04.2021 rejtore%/hré Agime Hasani — Roshaj
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